
お客様各位

決済システム関連のメンテナンスのご案内

   平素よりsmart oasisをご利用いただき、誠にありがとうございます。

このたび、決済代行会社による決済システム関連のメンテナンスの実施に伴い、

下記の時間帯において、smart oasisの一部機能が瞬間的に停止する可能性がございます。

ご利用の皆様にはご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

○メンテナンス日時(24時間表記）

　 2025年12月 4日(木) 11：00  ～  2025年12月 4日(木) 18：30

　 2025年12月 6日(土) 23：00  ～  2025年12月 7日(日) 05：00

○ご利用者様へのお願い

　・上記時間帯を避けてのご利用を推奨いたします。

　・エラーが発生した場合は、時間をおいて再度実施いただくことで解消することがあります。

〇本件に関する問合せ先

        BIPROGY株式会社　smart oasis(スマートオアシス)事務局

          メール：helpdesk@smartoasis.jp

          Tel:03-6733-9280

mailto:helpdesk@smartoasis.jp
tel:03-6733-9280

